riacionauNE NACIONALINIY MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMY DETALIOJI MOKYKLOS ATASKAITA

SVIETIMO
AGENTURA

2022-2023 m. m. 4 klasé

Ataskaitoje pateikta informacija yra konfidenciali ir skirta tik mokyklos darbuotojams ir jokiu pavidalu negali bati perduodama treciosioms salims.

Vilniaus darzelis - mokykla , Sauluté”, apibendrinta mokyklos informacija

Dalykas
IS viso mokykloje sprendé bent viena testa 25
Matematika 23
Skaitymas 25

* [ rodiklius néra jtraukti mokiniai, besimokantys pagal pradinio ugdymo individualizuotg programa.

Pagal veiklos sritj

MATEMATIKA

Skaiciai ir skai¢iavimai
Reiskiniai, lygtys, nelygybés
Geometrija, matai ir matavimai
Statistika

Komunikavimas ir bendrosios problemy sprendimo strategijos

Pagal skaitomo teksto aspekta

SKAITYMAS

Teksto esmé

Teksto visuma ir detalés
Nuomoneés / pozitriai

Veikéjai / objektai

Teksto pobudis ir kalbiné raiska

* 1 rodiklius néra jtraukti mokiniai, besimokantys pagal pradinio ugdymo individualizuota programa.

Mokiniai, laike testa

Mokiniai, nebaige testo

Mokyklos
rezultaty
procentais

vidurkic*

68,9
81,9
58,7
87,0
486

Mokyklos
rezultaty
procentais

viduirkic*

479
75,6
773
787
66,3

Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis
(baigusiyjy visa testg)*

684
80,2
56,9
85,7
476

Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis
(baigusiujy visa testg)*

50,0
76,6
76,8
78,3
70,8

Rezultato procentais vidurkis*

Rezultato procentais vidurkis
(baigusiyjy visa testg)*

63,0 61,9
721 738

Pagal kognityviniy gebéjimy grupe

MATEMATIKA

Zinios ir supratimas

Taikymas

Aukstesnieji mastymo gebéjimai
SKAITYMAS

Taikymas

Aukstesnieji mastymo gebéjimai

Pagal teksto suvokimo gebéjimy grupes

SKAITYMAS

Informacijos radimas
Tiesioginiy isvady darymas
Interpretavimas
Vertinimas

Aukstesnijj pasiekimy lygj
pasiekusiy mokiniy
skaicius, procentais*

87
16,0

Mokyklos
rezultaty
procentais

vidurkick

74,1
64,1
38,0

72,4
715
Mokyklos
rezultaty
procentais

vidurlick

86,2
720
594
75,0

Pagrindinj pasiekimy lygj
pasiekusiy mokiniy
skaicius, procentais*

739
76,0

Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis
(baigusiyjy visa testg)*

737
62,0
37,6

74,0
734

Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis
(baigusiyjy visa testag)*

87,2
734
60,7
777

Patenkinama pasiekimy
lygj pasiekusiy mokiniy
skaicius, procentais*
174
8,0

Nepasiekusiy
patenkinamo pasiekimy
lygio mokiniy skaicius,

nrarantaick

0,0
0,0



